
Комитет по образованию 

Администрация Ханты-Мансийского района 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с.Батово» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.08.2023                                                                                                                   № 45 -У 

 
О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МКОУ ХМР 

«СОШ с.Батово», на основании заявлений о приеме в 10-й класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» с 1 сентября 2023  на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 Ослина Алексея Викторовича, 28.02.2006 года рождения; 

 Ржанова Семена Андреевича, 17.03.2007 года рождения; 

2. Делопроизводителю Гуляевой Ирине Владимировне личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа:  

 сформировать – для принятых на обучение в МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» 

впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» в 

9-м классе в 2022/23 учебном году. 

 ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей); 

 

 

Директор                                                                                   А.С. Постовалов 

 

С приказом ознакомлена                                                  Гуляева И.В. 

 

 

 

 

В дело № 01-24 за 2023 год  

делопроизводитель 

28.08.2023 

 

  



 

 

 

 

 

      

 

                                   

 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


